平成 17 年 9 月 2 日

各  位

株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号：８３０７）

ＵＦＪインターナショナルの清算について

 今般、株式会社ＵＦＪホールディングス（取締役社長 玉越 良介）の子会社である株式会社ＵＦＪ銀行は、

その連結子会社であるＵＦＪインターナショナルについて、対顧業務の譲渡後、最終的に清算することを決

定致しましたのでお知らせします。

１． ＵＦＪインターナショナル（UFJ International plc）の概要

（1） 本社所在地 英国ロンドン市エクスチェンジ・スクェア 1

（1 Exchange Square, London, EC2A 2JL United Kingdom.）

（2） 代表者氏名  クリス・ロバ－ツ、生田 卓史

（3） 資本金  ３８４百万ポンド（ＵＦＪ銀行１００％出資）

（4） 事業の内容  証券・銀行業務

２． 清算方針決定の理由

本年 1０月 1日に予定されている当社と三菱東京ＦＧとの経営統合の一環として、ＵＦＪインターナシ

ョナルにおける対顧業務については同日付で三菱セキュリティーズインターナショナルへ営業譲

渡・一本化し、而後に同社の清算手続に移行することを決議したもの。

３． 清算完了の時期

平成１９年度以降

４． 当該事象が当社の業績に及ぼす影響

本件に伴い、本年５月２５日に当社が発表しております当中間期連結業績予想に変更はございま

せん。

以  上